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Jean Paul Gaultier 
Le Belle Paradise Garden 
EdPS ženski 
50 ml

Jean Paul Gaultier 
Le Belle Paradise Garden 
EdPS ženski 
50 ml

€94.90 €94.90 

1 l = 1,898.00 €

Jean Paul Gaultier 
Le Beau Paradise Garden 
EdPS muški
75 ml

Jean Paul Gaultier 
Le Beau Paradise Garden 
EdPS muški
75 ml

€82.90 €82.90 

1 l = 1,105.33 €



Clarins
Hydra Essential  
Dnevna krema za 
hidrataciju kože 
30 ml

€19.90  / 1 l = 398.00 €

Clarins
Fresh Scrub   
Piling za lice
50 ml

€29.90  / 1 l = 598.00 €

Lancôme
Nutrix  
Krema za njegu kože lica 
50 ml 

L'Oréal  
Revitalift Set  
Set sadrži:
• dnevna krema, 50 ml
• noćna krema, 50 ml
• serum za lice, 30 ml

€39.90

L'Oréal  
Age Perfect Set 
Set sadrži:
• dnevna krema, 50 ml
• noćna krema, 50 ml
• krema za područje oko očiju, 15 ml 

€29.90  / 1 l = 498.33 €

Clarins
My Clarins 
Set sadrži:
• Re-Move gel za čišćenje lica, 30 ml
• Re-Boost krema za lice, 15 ml
• Re-Charge maska za lice, 15 ml
• Re-Fresh krema za područje
oko očiju, 3 ml 

NJEGA
KOŽE

€19.90  / 1 l = 663.33 €€19.90

€49.90 €39.90

Elizabeth Arden 
Mixed Set
Set sadrži:
• White Tea gel za čišćenje lica, 50 ml
• 8 Hour krema za lice SPF 15, 15 ml
• Advanced Ceramide kapsule za lice, 14 kom
• Green Tea Honey drops krema za tijelo, 100 ml
• 8 hour krema za zaštitu kože, 15 ml 

Clarins
Travel Set
Set sadrži:
• losion za tijelo, 100 ml
• micelarna voda, 50 ml
• hidratantna krema za lice, 30 ml
• krema za ruke, 30 ml
• krema za područje oko očiju, 7 m



Rituals
Homme
Krema za oblikovanje brade
30 ml

€16.90
1 l = 563.33 €

Rituals
Homme
Deospray
200 ml

€11.50
1 l = 57.50 €

Rituals
Homme
Pjena za tuširanje
200 ml

€8.90
1 l = 44.50 €

Rituals
Homme
Losion poslije brijanja
100 ml

€21.50
1 l = 215.00 €

Rituals
Homme
Krema za brijanje
250 ml

€17.90
1 l = 71.60 €

Rituals
Homme
Krema za lice
50 ml

€31.90
1 l = 638.00 €

Rituals
Homme
Deostick
75 ml

€9.50
1 l = 126.67 €

Rituals
Homme
Set sadrži:
• pjena za tuširanje 200 ml
• 2u1 šampon i gel za tuširanje 200 ml
• losion za tijelo 70 ml
• Edp 15 ml 

€32.50

MUŠKA KOZMETIKA
� RITUALS �



Travel FREE
ONLINE SHOP

www.travelfree.hr



Ray-Ban
Unisex sunčane naočale

€162.90

Ray-Ban
Unisex sunčane naočale

€212.90

Ray-Ban
Unisex sunčane naočale

€172.90

Ray-Ban
Unisex sunčane naočale

€154.90

Ray-Ban
Unisex sunčane naočale

€159.90

Ray-Ban
Unisex sunčane naočale

€212.90

Ray-Ban
Unisex sunčane naočale

€157.90

Ray-Ban
Unisex sunčane naočale

€147.90

NOVA KOLEKCIJA
� RAY-BAN �



Fossil
Ženske naušnice

€52.90

Fossil
Ženska narukvica

€57.90

Fossil
Ženske naušnice

€57.90

Fossil
Ženska ogrlica

€77.90

Fossil
Ženske naušnice

€52.90

NOVA KOLEKCIJA
� FOSSIL �

Fossil
Ženska ogrlica

€72.90



Mondelez
Travel Collection 
Mix čokoladica 
495 g

€14.00
1 kg = 28.28 €

Reber
White Ice Coffee
Praline od bijele 
čokolade s punjenjem 
od marcipana i kave 
200 g

€6.70
1 kg = 33.50 €

Kinder
Happy Hippo  
Vafli s mliječnim
punjenjem i
kakao kremom  
103 g

€2.60
1 kg = 25.24 €

Kinder
Plush mix 
Plišana igračka Koala + mix čokoladica 
146 g

€14.00
1 kg = 95.89 €

Chupa Chups
Popcorn 
Kokice s okusom
135 g

€3.80
1 kg = 28.15 €

svaka

Mug
Frozen
Paw patrol
Šalica + grickalice 
30 - 32 g

€9.90
1 kg = 309.38 - 330.00 €

svaka

Money Box 
Frozen 
Paw patrol
Kasica za novce
+ grickalice 
30 g

€6.50
1 kg = 216.67 €

svaka

M&M’s
Mini Choco 
Mix čokoladnih bombona 
310 g

€5.60
1 kg = 18.06 €

SLATKIŠI



€15.70 / 1 kg = 39.25 - 40.57 € 

svaka
€16.60

€7.90 / 1 kg = 19.75 € 

€9.90

Toblerone
Mliječna i tamna čokolada
Različite vrste
360 g

Merci
Collection
Mix mliječnih i tamnih čokoladica
400 g 

Lindt
Lindor
Čokoladne praline
Različite vrste
387 - 400 g 

Ferrero
Rocher
Čokoladne praline
375 g 

Toffifee
Čokoladne praline
400 g 

€6.10 / 1 kg = 15.25 € 

€7.30

€9.00 / 1 kg = 24.00 € 

€10.50

€7.50 / 1 kg = 20.83 € 

svaka
€8.90

€2.90 / 1 kg = 9.67 - 10.74 € 

svaka
€3.40

Milka
Mliječna čokolada
Različite vrste
270 - 300 g 

POSEBNA PONUDA
05. / 2024.



Travel FREE Novi Varoš
Novi Varoš 35, 35435 Stara Gradiška
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja: zatvoreno

Travel FREE Gruda
Tušići 15, 20215 Gruda
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja: zatvoreno

Travel FREE Vinjani Donji
Vinjani Donji 567, 21260 Imotski
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja: zatvoreno

Travel FREE Županja
Granični Prijelaz D55 BB, 32270 Županja
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja: zatvoreno

Cijenjeni kupci, u našoj trgovini nudimo Vam mogućnost 
plaćanja na sljedeće načine: gotovinom (isključivo EURO) 
ili karticama (Maestro, Mastercard, Visa i Diners).

GRUDA

ŽUPANJA
NOVI VAROŠ

VINJANI DONJI

Radno vrijeme:

POSEBNA PONUDA
05. / 2024.
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Tchibo
Kava u zrnu
Različite vrste
1000 g

Tic Tac
Mixed
Bomboni
Različite vrste
228 g

Mentos
Roll
Bomboni
Različite vrste
296 - 300 g

€7.10 / 1 kg = 31.14 € 

svaki
€8.30

€4.40 / 1 kg = 14.67 - 14.86 € 

svaki
€6.10

€17.90 / 1 kg = 17.90 € 

svaka
€19.10

Leibniz
Keks’N’Cream
Keksi s punjenjem
Različite vrste
190 - 228 g

Kinder
Bueno
Vafli s punjenjem
Različite vrste
312 - 344 g 

Kinder
Chocolate
Mliječna čokolada
400 g 

€6.20 / 1 kg = 18.02 - 19.87 € 

svaka
€7.50

€6.30 / 1 kg = 15.75 € 

svaka
€7.70

€2.20 / 1 kg = 9.65 - 11.58 € 

svaki
€2.90


